

Taustakuva: Inka Virtanen



Markku Kästepohja



Maarit Nikkanen



**Golden Ringillä on kunnia  
järjestää kaikille noutajille  
tarkoitettu epävirallinen**

**joukkue-working test ja kisakauden 2015  
Grand Opening**



Mari Pohjola



Tanja Tenhonen

# Finlandia Working Team Cup WTC 18.–19.4. Messilässä

**La 18.4. Finlandia WTC for Winner Class** -voittajaluokan tasoiset koirakot 3 koirakon joukkueissa. Koe järjestetään ja arvostellaan International Working test -säännöillä.

**Su 19.4. Finlandia WTC for Mixed Class** – samassa joukkueessa alokasluokan, avoimen luokan sekä voittajaluokan tasoinen koirakko. Koe arvostellaan suomalaisilla Working test -säännöillä.

Kunnianarvoisina tuomareina toimivat:

**Heli Siitari, Markku Kankkunen, Mervi Salo ja Pekka Tuomi.**

Lauantai-iltana järjestetään kisaajille sekä tukijoukoille illallinen Messilän tiloissa. Lisätietoja myöhemmin.

Ilmoittautumiset sähköisen koekalenterin kautta 9.–30.3. välisenä aikana. Jokainen koira ilmoitetaan erikseen ja lisätietoihin tulee kirjoittaa sen joukkueen nimi, johon koira kuuluu. Yksi ohjaajista on joukkueenjohtaja ja myös tämä tieto ilmoitetaan Lisätietoja-kohdassa.

Ilmoittautumismaksu 100 euroa/joukkue sisältäen lounaan. Maksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Kirjoita viestikenttään tapahtuman nimi sekä joukkueen nimi. Maksukuitti tulee liittää ilmoittautumiseen tai toimittaa sähköpostilla osoitteeseen [joukkuewt2015@gmail.com](mailto:joukkuewt2015@gmail.com). Tilinumero Nordea FI5957100420260234.

Molempina päivinä palkitaan hienoilla tavarapalkinnoilla:

- Kekseliäin joukkueen nimi
- Paras tiimipukeutuminen

#### Tiedustelut:

Tapahtuman vastaava Krista Leinonen  
[puheenjohtaja@goldenring.fi](mailto:puheenjohtaja@goldenring.fi)

Tapahtuman sihteeri Carita Lifländer  
[joukkuewt2015@gmail.com](mailto:joukkuewt2015@gmail.com)

Koesihteeri Satu Hämäläinen [joukkuewt2015@gmail.com](mailto:joukkuewt2015@gmail.com)

Lisätietoja tapahtumasta

<https://www.facebook.com/FinlandiaWTC2015>.

Sivusto on avoin kaikille, myös ei-Facebook-käyttäjille.

***Tervetuloa mukaan!***